
Dz.U./S S147
02/08/2023
470878-2023-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:470878-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Stargard: Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania
2023/S 147-470878

Ogłoszenie o zamówieniu – zamówienia sektorowe

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/25/UE
Sekcja I: Podmiot zamawiający
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Wody Miejskie Stargard Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 854-001-15-20
Adres pocztowy: ul. Okrzei 6
Miejscowość: Stargard
Kod NUTS: PL428 Szczeciński
Kod pocztowy: 73-110
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Krzysztofa Gut
E-mail: krzysztofa.gut@wodymiejskie.stargard.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://wodymiejskie.stargard.pl/
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/wodymiejskie_stargard

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/wodymiejskie_stargard
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/wodymiejskie_stargard

I.6) Główny przedmiot działalności
Sektor wodny

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. „OCZYSZCZALNIA ŚCIEKÓW W STARGARDZIE 
– BUDOWA ZAMKNIĘTYCH KOMÓR FERMENTACYJNYCH ORAZ BUDOWA PRZEPOMPOWNI 
NADMIAROWEJ ŚCIEKÓW Z OBIEKTAMI TOWARZYSZ
Numer referencyjny: NP-ZPS-12/2023

II.1.2) Główny kod CPV
71320000 Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

02/08/2023 S147
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:krzysztofa.gut@wodymiejskie.stargard.pl
https://wodymiejskie.stargard.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/wodymiejskie_stargard
https://platformazakupowa.pl/pn/wodymiejskie_stargard
https://platformazakupowa.pl/pn/wodymiejskie_stargard


Dz.U./S S147
02/08/2023
470878-2023-PL

2 / 5

Przedmiotem zamówienia jest opracowanie projektu budowlanego, projektu wykonawczego, technicznego 
oraz dokumentów przetargowych (specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót, przedmiary robót, 
kosztorysy inwestorskie) wraz z niezbędną dokumentacją tj. inwentaryzacją budowlano-instalacyjną 
(wielobranżową), decyzją o lokalizacji inwestycji celu publicznego (decyzją o warunkach zabudowy) w 
przypadku braku miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, opinią geotechniczną, kartą 
informacyjną przedsięwzięcia, raportem oddziaływania na środowisko, uzyskaniem decyzji o środowiskowych 
uwarunkowaniach lokalizacji inwestycji, operat wodnoprawny wraz z uzyskaniem nowego pozwolenia 
wodnoprawnego (lub zmianą istniejącego pozwolenia wodnoprawnego jeżeli będzie wymagane) uzyskaniem 
pozwolenia na budowę dla przedsięwzięcia pn.: „OCZYSZCZALNIA ŚCIEKÓW W STARGARDZIE – BUDOWA 
ZAMKNIĘTYCH KOMÓR FERMENTACYJNYCH ORAZ BUDOWA PRZEPOMPOWNI NADMIAROWEJ 
ŚCIEKÓW Z OBIEKTAMI TOWARZYSZĄCYCMI”.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
71248000 Nadzór nad projektem i dokumentacją

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL428 Szczeciński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Stargard

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest opracowanie projektu budowlanego, projektu wykonawczego, technicznego 
oraz dokumentów przetargowych (specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót, przedmiary robót, 
kosztorysy inwestorskie) wraz z niezbędną dokumentacją tj. inwentaryzacją budowlano-instalacyjną 
(wielobranżową), decyzją o lokalizacji inwestycji celu publicznego (decyzją o warunkach zabudowy) w 
przypadku braku miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, opinią geotechniczną, kartą 
informacyjną przedsięwzięcia, raportem oddziaływania na środowisko, uzyskaniem decyzji o środowiskowych 
uwarunkowaniach lokalizacji inwestycji, operat wodnoprawny wraz z uzyskaniem nowego pozwolenia 
wodnoprawnego (lub zmianą istniejącego pozwolenia wodnoprawnego jeżeli będzie wymagane) uzyskaniem 
pozwolenia na budowę dla przedsięwzięcia pn.: „OCZYSZCZALNIA ŚCIEKÓW W STARGARDZIE – BUDOWA 
ZAMKNIĘTYCH KOMÓR FERMENTACYJNYCH ORAZ BUDOWA PRZEPOMPOWNI NADMIAROWEJ 
ŚCIEKÓW Z OBIEKTAMI TOWARZYSZĄCYCMI”. Przedmiotem zamówienia jest również pełnienie nadzoru 
autorskiego.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 24
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach

02/08/2023 S147
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S147
02/08/2023
470878-2023-PL

3 / 5

Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.6) Wymagane wadia i gwarancje:
1. Wadium jest wymagane i wynosi 50.000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100).
Pozostałe informacje zawarte zostały w dokumentach zamówienia.
2. Dla zapewnienia należytego wykonania umowy ustala się zabezpieczenie w wysokości 5 % ceny całkowitej 
brutto podanej w ofercie, na zasadach określonych w SWZ oraz Projektowanych postanowieniach umowy w 
sprawie zamówienia publicznego, stanowiących załącznik nr 11 do SWZ.

III.1.7) Główne warunki finansowe i uzgodnienia płatnicze i/lub odniesienie do odpowiednich przepisów je 
regulujących:
Zgodnie z dokumentami zamówienia.

III.1.8) Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa wykonawców, której zostanie udzielone zamówienie:
Zgodnie z dokumentami zamówienia.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu
Świadczenie usługi zastrzeżone jest dla określonego zawodu
Odniesienie do odpowiednich przepisów ustawowych, wykonawczych lub administracyjnych:
a) Projektant branży technologicznej o specjalności instalacje sanitarne – (1 osoba) posiadający doświadczenie 
polegające na opracowaniu jako projektant co najmniej jednej dokumentacji projektowej tj. projekt budowlany 
i wykonawczy budowy oczyszczalni ścieków oraz posiadająca uprawnienia budowlane uprawniające do 
projektowania bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, 
wentylacyjnych, gazowych wodociągowych i kanalizacyjnych, o których mowa w ustawie z dnia 7 lipca 1994 r. 
Prawo Budowlane
b) Projektant branży konstrukcyjno – budowlanej– (1 osoba) posiadający doświadczenie polegające na 
opracowaniu jako projektant co najmniej jednej dokumentacji projektowej tj. projekt budowlany i wykonawczy 
zbiornika retencyjnego wód deszczowych lub wód nadmiarowych
c) Projektant branży elektrycznej - (1 osoba) posiadający doświadczenie polegające na opracowaniu jako 
projektant co najmniej jednej dokumentacji projektowej w zakresie branży elektrycznej.

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zgodnie z dokumentami zamówienia

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania 
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury

02/08/2023 S147
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S147
02/08/2023
470878-2023-PL

4 / 5

Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 04/09/2023
Czas lokalny: 12:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 02/12/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 04/09/2023
Czas lokalny: 12:05
Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/pn/wodymiejskie_stargard
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert nastąpi w dniu: 04/09/2023 12:05

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX „Środki ochrony
prawnej” pzp. Informacje nt. odwołań zawarto w art. 513 ustawy Prawo Zamówień Publicznych

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

02/08/2023 S147
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

https://platformazakupowa.pl/pn/wodymiejskie_stargard
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S147
02/08/2023
470878-2023-PL

5 / 5

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
28/07/2023

02/08/2023 S147
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

www.uzp.gov.pl

